
ZARZĄDZENIE Nr 2243/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.08.2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ogólnokształcącej Szkoły 
Muzycznej I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 1000 i 1290) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie 
pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U z 2018 r. 
poz. 694),  zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Ogólnokształcącej Szkoły 
Muzycznej I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie – kandydatem na 
dyrektora wyłonionym w drodze konkursu jest Pan Włodzimierz Pabian. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794

